News Release

2019年12月17日

関 係 各 位
野村證券株式会社

店舗の統合について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫、以下「当社」）は、店舗の統合を以下のとおり決定し

ましたので、お知らせします。

＜統合のスケジュールおよび対象店舗＞

統合日 被統合店舗 統合先店舗
2020 年 2 月 17 日（月） 東京支店

本店営業二部※ 2020 年 2 月 25 日（火） 上野支店、虎ノ門支店

当社は、お客様ニーズの変化に即した体制整備など、人生100年時代を見据えた施策を通じて、お

客様から最も信頼できるパートナーとして選ばれる金融サービスグループを目指していきます。

※ 2020年2月17日付で新設。2019年12月17日付ニュースリリース「組織の一部改正と社員の異動について」をご

参照ください。

https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/nsc/20191217/20191217.pdf

以 上

https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/nsc/20191217/20191217.pdf